

# Chyby ve skriptech

## Lineární algebra 2

- str. 43 Úkol 3.7 – má být „ $\beta_{n-1} = (-1)^{n-1}\text{Tr}(\mathbb{A})$ “ místo „ $\beta_{n-1} = (-1)^n\text{Tr}(\mathbb{A})$ “
- str. 62 – má být „ $L \cap [\vec{a}]_\lambda = \{\vec{0}\}$ “ místo „ $L \cap [\vec{a}]_\lambda = \vec{0}$ “
- str. 69 – má být „v kapitole Spektrální kritérium pro kvadratické formy“ místo „v kapitole Normální matice a normální operátory“
- str. 93 – Úkol 6.21 platí jen v eukleidovském prostoru  $\mathbb{R}^3$
- str. 109 – Úkol 7.38 bod 2. má na konci být  $\mathbb{A}^H$
- str. 110 Poznámka 7.41 – má být „ $\langle \overline{\mathbb{A}\vec{x}} \mid \vec{x} \rangle$ “ místo „ $\langle \mathbb{A}\vec{x} \mid \vec{x} \rangle$ “
- str. 116 – má být „se rodila“ místo „se rodila se“